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Rosendahl nämner också att i det fall han arbetat i TK-rummet 1986-02-28
, har han arbetat tillsammans med någon annan person. Dom arbetar alltid två och två.

Han kan dock i nuläget inte erinra sig vem den andre skulle vara. Inte heller finns det någon lista på narkotikaroteln som utvisar vem som arbetat i TK-rummet en viss dag eller viss tid. Några sådana listor förs inte.

För att återgå till dom signaturer som finns på dom handskrivna listorna från TK-rummet, finns på sidan 4, övre raden , signaturen för Sven Luthman. På denna sida finns ingående samtal från och med klockan 12:47
till och med 20:56
. Av detta kan man sluta sig till att eventuellt har Luthman arbetat under nämnda tid.

På sidan 5 finns signaturen BT, troligen för Björn Thulin. På denna sida finns finns samtal fr o m 23:15
.

Från och med sidan 6 och till och med sidan 9 finns signaturen ME för Margareta Eklund. På dessa sidor finns samtal från 23:15
till 08:07
.

Ovannämnda innebär, i det fall man skall utgå från dessa handskrivna rapporter, att Margareta Eklund i varje fall har befunnit sig i TK-rummet från i varje fall klockan 23:15
.

I annat fall stämmer ej dom antecknade signaturerna.

En annan slutsats är att handlingarna nedtecknats i efterskott vid en sk efterlyssning. Men fortfarande är i så fall dom nedtecknade signaturerna felaktiga.

Slutligen kan nämnas att handstilen på samtliga sidor, d v s sidan 3-9, förefaller att vara skriven av en och samma person. Detta skulle möjligen tala för att anteckningarna har gjorts vid en sk  efterlyssning. Å andra sidan kan man då inte säga vem som har arbetat i TK-rummet under kvällen 1986-02-28
.

Enligt Rosendahl råder det dock ingen tvekan om att dom anteckningar som åsyftats enligt ovan, kommer från den avlyssning som skett av Cedergrens bostadstelefon.

Detta framgår av den cod finns antecknad på varje sida. I detta fall kod 093027. Av koden kan man förstå att Cedergrens telefonnummer börjar med 30 och slutar med 27.

Vidare att Cedergrens telefon gått in på linje fem. Men i det ärende som Cedergren tillhörde, fanns i varje fall sex linjer.

I nuläget kommer dock Rosendahl ej ihåg till vilka andra lokaler dom  avlyssnade linjerna gick. Han har dock för sig att det fanns
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-16_KI13316-00_PM-Krinsp-Bj_rn-Rosendahl.pdf/3&oldid=394648"
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